
ORGANIZAČNÍ A HYGIENICKÉ PODMÍNKY 

PRO KONÁNÍ NOSTRIFIKAČNÍCH ZKOUŠEK 

 

 Od 18. května 2020 je možno konat nostrifikační zkoušky.  
 Nostrifikační zkoušky probíhají s ohledem na hygienické a provozní podmínky 

školy. 
 Uchazeči o nostrifikační doložku (případně jejich tlumočníci) musí dodržovat 

stanovená hygienická pravidla, případné nedodržování bude důvodem 
k znemožnění přítomnosti uchazeče ve škole. 

 Hygienická pravidla: 
 Do školy nesmí vstoupit nikdo s příznaky infekce dýchacích cest, 

které by mohly odpovídat známým příznakům COVID-19 (zvýšená 
tělesná teplota, kašel, náhlá ztráta chuti a čichu, jiný příznak akutní 
infekce dýchacích cest). 

 Uchazeč (případně tlumočník) vstupuje do areálu školy a do budovy 
pouze s ochrannou rouškou a nesmí ji sejmout před opuštěním areálu 
školy. 

 Při vstupu do budovy uchazeč i tlumočník ve vrátnici předkládají čestné 
prohlášení o neexistenci příznaků virového onemocnění. 

 Všichni mají povinnost použití dezinfekčního prostředku před vstupem 
do budovy, při vstupu do zkušební místnosti a po každém použití WC.  

 Uchazeči a tlumočníci musí dodržovat odstupy 2 metry od dalších osob. 
 Při přípravě a v průběhu zkoušky je stanovena povinnost používání, 

ochrany nosu a úst, rukavic (zajistí škola) a používání vlastních psacích 
potřeb. 

 V průběhu přestávek mezi zkouškami dodržují uchazeči obecná pravidla chování 
stanovená krizovými opatřeními (roušky, odstupy, minimalizace shromažďování). 
V případě příznivých povětrnostních podmínek může škola nařídit trávení těchto 
přestávek mimo budovu. 
 

 

V Praze dne 11. 5. 2020  

 

Mgr. Josef Tomek 

 

https://www.hsvos.cz/file/cestne_prohlaseni_zaka.pdf
https://www.hsvos.cz/file/cestne_prohlaseni_zaka.pdf

		2020-05-13T14:51:12+0200




